4 בינואר, 2009
ח' בטבת, תשס"ט

לחברים שלום,

אני עוקב בדאגה אחר הדברים שפרסמו בימים אלה נשיא האוניברסיטה ויו"ר ארגון הסגל הבכיר. אני מודאג משיבוש סדרי העדיפויות של הנהלת האוניברסיטה מצד אחד, ומהנאיביות של ארגון הסגל האקדמי הבכיר מהצד השני.